
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
EB-LK-01/TLSO, rovnač zad s výztuhy

Objednací číslo: 2203300
Prodejní cena s DPH: 1 946 Kč
DPH: 12%

Popis
 
Perfektní podporu pro vaší páteře!
Zádová ortéza je navržena tak, aby byla vzdušná, elastická a pohodlná za velmi nízkou cenu.
Ortéza je vybavena podporou TLSO, která je anatomicky tvarovaná, zatěžuje a stabilizuje
lumbosakrální páteř.
Ortéza je vyrobena ze speciálního materiálu ActivRubber II. Tento materiál je elastický, vzdušný a
působí dobře na kůži a zvyšuje komfort při užívání. Jeho elastičnost umožňuje nastavit délku a
zvolit úroveň komprese. Při vyšší kompresi zároveň materiál poskytuje jemnou masáž kůže. Díky
prodyšnosti může kůže volně dýchat. Naše ortopedické guma je velmi přátelská k pokožce.
Zadní výztuha je opatřena anatomicky tvarovanými kovovými dlahami, které jsou odolné proti
potu a neutrální k pokožce. Dlahy podporují stabilitu a poskytují oporu při pohybu.
Asymetrické zapínání pásků umožňuje dokonalé usazení na těle pacienta. Elastické popruhy
poskytují lepší stabilizaci páteře a kompresi svalů.
 
Naše zádová ortéza:
- působí proti kyfóze v hrudní oblasti páteře aktivací svalů trupu
- zlepšuje držení těla a posiluje svaly
- stabilizuje dosažený stupeň vzpřímenosti
- snižuje bolest a silné pnutí zádových svalů 
- zvyšuje mobilitu, snížuje bolesti a rovná páteřní kyfózy
- snižuje riziko pádů zlepšením statiky těla

Parametry
technické parametry M
Obvod pasu [cm] 75-85
Délka zad [cm] 44
Barva tělová



Galerie


